
Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung 

14. Landes-Rommé-Meisterschaft 

am 16. März 2013 

Ergebnisliste

Ausrichter:   GSRF Bamberg´97

am 16. März 2013 

in Bamberg



AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. 22. Höelzel Edgar GSRF Bamberg 260 53 141 61 212 62 613 176

2. 2. Plangger, Rudi GSRV München 284 55 304 61 370 57 958 173

3. 41. Schwallach, Sascha GSRF Nürnberg 180 66 160 62 269 44 609 172

4. 37. Freytag, Heidemarie GSRF Nürnberg 216 53 188 59 193 53 597 165

5. 65. Reichenbach, Laura GV Kulmbach 120 53 274 48 137 63 531 164

6. 8. Plangger, Lenka GSRV München 191 56 170 54 293 52 654 162

7. 19. Rother Gustel GSRF Bamberg 126 59 177 57 216 45 519 161

8. 3. Pacos, Christos GSRV München 243 51 196 51 241 57 680 159

9. 21. Weidner Susanne GSRF Bamberg 117 56 215 46 342 54 674 156

10. 5. Klingbeil, Stefan GSRV München 457 48 109 57 204 51 770 156

11. 46. Hermann Günther GSRF Bayreuth 557 44 386 39 146 71 1089 154

12. 40. Bierschneider, Margund GSRF Nürnberg 166 53 159 56 170 44 495 153

13. 11. Kleinert, Anna GSRV München 184 50 109 63 389 38 682 151

14. 66. Reichenbach, Marko GV Kulmbach 169 62 274 42 351 47 794 151

15. 68. Schab, Gabi GV Kulmbach 359 45 84 58 217 47 660 150

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

am 16. März 2013 in Bamberg

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz: NR. Name, Vorname Verein

14. Landes-Rommé-Meisterschaft

16. 52. Reiß Marianne GSRF Bayreuth 344 44 518 34 172 69 1034 147

17. 9. Hüttl, Wilfried GSRV München 185 53 332 46 291 47 808 146

18. 53. Willinganz Leo GSRF Bayreuth 122 48 133 46 173 51 428 145

19. 6. Schroff, Günther GSRV München 351 38 284 48 71 58 706 144

20. 71. Klimke, Angelika GV Traunstein 158 56 254 44 415 43 827 143

21. 61. Rausch, Gaby GV Landshut 355 47 342 42 266 54 963 143

22. 36. Schwallach,Stefanie GSRF Nürnberg 338 48 350 46 347 47 1035 141

23. 67. Kaul, Wolfgang GV Kulmbach 245 52 427 51 364 38 1036 141

24. 10. Steiger, Claudia GSRV München 277 50 352 49 425 42 1054 141

25. 56. Weikert, Markus GV Landshut 349 43 416 50 456 48 1221 141

26. 49. Himmler Matthias GSRF Bayreuth 451 37 349 46 166 57 966 140

27. 14. Forcinetti, Sandra GSRV München 280 49 231 51 370 39 881 139

28. 15. Daschner, Ilse GSRV München 190 54 250 44 312 40 752 138

29. 16. Herzberger, Fabiola GSRV München 181 53 489 34 212 51 882 138

30. 27. Günter Joachim GSRF Bamberg 221 55 250 48 441 35 912 138

31. 59. Dobmeier, Christine GV Landshut 459 37 231 54 331 46 1021 137

32. 50. Lauterbach Conny GSRF Bayreuth 280 52 123 56 603 28 1006 136

33. 18. Voran Sabine GSRF Bamberg 503 40 388 43 157 53 1048 136

34. 38. Mirsch, Elsbeth GSRF Nürnberg 533 31 395 50 244 55 1172 136

35. 24. Weibbrecht Gerhard GSRF Bamberg 192 57 274 44 590 34 1056 135



36. 7. Zimmermann, Marion GSRV München 209 56 507 38 399 41 1115 135

37. 48. Büchner Mike GSRF Bayreuth 388 43 514 36 392 56 1294 135

38. 42. Baumüller, Birgit GSRF Nürnberg 364 42 248 45 343 47 955 134

39. 13. Kleinert, Dieter GSRV München 347 54 209 50 583 30 1139 134

40. 4. Ferchichi, Mohamend Ali GSRV München 496 41 353 48 449 45 1298 134

41. 25. Grasser Werner GSRF Bamberg 489 38 309 43 204 52 1002 133

42. 44. Greiner, Anita GSRF Nürnberg 731 25 308 49 252 57 1291 131

43. 57. Welitschkoskij, Peter GV Landshut 234 44 221 52 397 35 852 131

44. 62. Rausch, Martina GV Landshut 140 52 314 41 398 37 852 130

45. 45. Burkhard, Christian GSRF Nürnberg 164 47 361 41 176 40 701 128

46. 33. Jungwirth Michael GSRF Bamberg 327 41 350 44 529 42 1206 127

47. 55. Labes, Sven GV Landshut 360 36 325 42 306 48 991 126

48. 28. Hofmann Günther GSRF Bayeruth 394 44 209 49 366 32 969 125

49. 39. Schwallach, Martina GSRF Nürnberg 256 44 311 36 264 45 831 125

50. 58. Forster, Rupert GV Landshut 263 44 373 38 395 43 1031 125

51. 63. Dehler, Sylvia GV Kulmbach 632 26 315 46 205 52 1152 124

52. 32. Münchenbach Thomas GSRF Bamberg 438 36 414 46 407 41 1259 123

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

am 16. März 2013 in Bamberg

Einzelwertung

14. Landes-Rommé-Meisterschaft

52. 32. Münchenbach Thomas GSRF Bamberg 438 36 414 46 407 41 1259 123

53. 64. Richter, Hans- Jürgen GV Kulmbach 306 40 379 38 411 44 1096 122

54. 12. Schroff,Sorana GSRV München 339 42 467 32 263 47 1069 121

55. 17. Forster, Frieda GSRV München 175 45 604 33 377 43 1156 121

56. 20. Nüßlein Oswald GSRF Bamberg 474 36 294 44 376 38 1144 118

57. 26. Rother Irene GSRF Bamberg 298 36 465 38 270 43 1033 117

58. 30. Mackert Ingeborg GSRF Bamberg 539 32 446 32 161 53 1146 117

59. 72. Hartmann, Gerold GV Traunstein 546 38 392 41 303 38 1241 117

60. 23. Woida Rainer GSRF Bamberg 381 39 446 40 657 36 1484 115

61. 69. Dehler,Erich GV Kulmbach 295 39 415 37 436 37 1146 113

62. 31. Betz Helga GSRF Bamberg 322 38 353 37 595 37 1270 112

63. 60. Petz, Georg GV Landshut 462 34 389 37 227 38 1078 109

64. 1. Klingbeil, Ulrike GSRV München 551 35 428 46 537 28 1516 109

65. 43. Kutschke, Romy GSRF Nürnberg 664 35 388 52 664 22 1716 109

66. 70. Burkel, Erich GV Kulmbach 455 43 453 30 551 33 1459 106

67. 47. Goldapp Axel GSRF Bayeruth 668 28 323 38 572 39 1563 105

68. 29. Gerlach Walter GSRF Bamberg 409 40 339 34 505 29 1253 103

69. 51. Mager Rosi GSRF Bayeruth 0 0 0 0 0 0 0 0

70. 54. Bachmann Nicole GSRF Bayeruth 0 0 0 0 0 0 0 0



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRV München´01   II 3245 597

2. GSRV München´01   I 4452 575

3. GSRF Bamberg´97  I 3385 571

4. GSRF Nürnberg´03  II 3775 568

5. GSRF Nürnberg´03  I 3635 567

6. GV Kulmbach  I 3573 561

7. GSRV München´01  III 3613 559

8. GSRF Bamberg´97  II 4155 559

9. GSRV München´01  IV 3654 549

10. GSRF Bayreuth´01  I 4912 534

11. GV Landshut  I 4095 523

12. GV Landshut  II 2468 519

Platz Verein
Gesamt

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

14. Landes-Rommé-Meisterschaft

am 16. März 2013 in Bamberg

Mannschaftswertung

12. GV Landshut  II 2468 519

13. GV Kulmbach  II 4301 510

14. GSRF Bamberg´97  III 4167 483

15. GSRF Bamberg´97  IV 4881 479

16. GSRF Bayreuth´01  II 2468 428



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5. Klingbeil, Stefan 457 48 109 57 204 51 770 156

6. Schroff, Günther 351 38 284 48 71 58 706 144

7. Zimmermann, Marion 209 56 507 38 399 41 1115 135

8. Plangger, Lenka 191 56 170 54 293 52 654 162

3245 597

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Klingbeil, Ulrike 551 35 428 46 537 28 1516 109

2. Plangger, Rudi 284 55 304 61 370 57 958 173

3. Pacos, Christos 243 51 196 51 241 57 680 159

4. Ferchichi, Mohamend Ali 496 41 353 48 449 45 1298 134

4452 575

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

18. Voran, Sabine 503 40 388 43 157 53 1048 136

19. Rother, Gustel 126 59 177 57 216 45 519 161

1  

Platz

GSRV München II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3 

1.Serie 2.Serie

2 

Platz

GSRV München I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie GesamtGSRF Bamberg I

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

am 16. März 2013 in Bamberg

Mannschaftswertung

14. Landes-Rommé-Meisterschaft

19. Rother, Gustel 126 59 177 57 216 45 519 161

20. Nüßlein, Oswald 474 36 294 44 376 38 1144 118

21. Weidner, Susanne 117 56 215 46 342 54 674 156

3385 571

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

40. Bierschneider, Margund 166 53 159 56 170 44 495 153

41. Schwallach, Sascha 180 66 160 62 269 44 609 172

42. Baumüller, Birgit 364 42 248 45 343 47 955 134

43. Kutschke, Romy 664 35 388 52 664 22 1716 109

3775 568

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

36. Schwallach,Stefanie 338 48 350 46 347 47 1035 141

37. Freytag, Heidemarie 216 53 188 59 193 53 597 165

38. Mirsch, Elsbeth 533 31 395 50 244 55 1172 136

39. Schwallach, Martina 256 44 311 36 264 45 831 125

3635 567

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

63. Dehler, Sylvia 632 26 315 46 205 52 1152 124

64. Richter, Hans- Jürgen 306 40 379 38 411 44 1096 122

65. Reichenbach, Laura 120 53 274 48 137 63 531 164

Platz

4 

Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie GesamtGSRF Nürnberg II

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5 

Platz

GSRF Nürnberg I

6 

Platz

GV Kulmbach I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

66. Reichenbach, Marko 169 62 274 42 351 47 794 151

3573 561



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9. Hüttl, Wilfried 185 53 332 46 291 47 808 146

10. Steiger, Claudia 277 50 352 49 425 42 1054 141

11. Kleinert, Anna 184 50 109 63 389 38 682 151

12. Schroff,Sorana 339 42 467 32 263 47 1069 121

3613 559

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

22. Höelzel, Edgar 260 53 141 61 212 62 613 176

23. Woida, Rainer 381 39 446 40 657 36 1484 115

24. Weibbrecht, Gerhard 192 57 274 44 590 34 1056 135

25. Grasser, Werner 489 38 309 43 204 52 1002 133

4155 559

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13. Kleinert, Dieter 347 54 209 50 583 30 1139 134

3.Serie

14. Landes-Rommé-Meisterschaft
am 16. März 2013 in Bamberg

Mannschaftswertung

GSRV München III 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7 

Platz

GSRF Bamberg II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRV München IV 1.Serie 2.Serie

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

8 

Platz

9 

Gesamt

14. Forcinetti, Sandra 280 49 231 51 370 39 881 139

15. Herzberger, Fabiola 181 53 489 34 212 51 882 138

16. Daschner, Ilse 190 54 250 44 312 40 752 138

3654 549

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

46. Hermann, Günther 557 44 386 39 146 71 1089 154

47. Goldapp, Axel 668 28 323 38 572 39 1563 105

48. Büchner, Mike 388 43 514 36 392 56 1294 135

49. Himmler, Matthias 451 37 349 46 166 57 966 140

4912 534

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

55. Labes, Sven 360 36 325 42 306 48 991 126

56. Weikert, Markus 349 43 416 50 456 48 1221 141

57. Welitschkoskij, Peter 234 44 221 52 397 35 852 131

58. Forster, Rupert 263 44 373 38 395 43 1031 125

4095 523

1.Serie 2.Serie 3.Serie

11 

Platz

GSRF Bayreuth I

OV Landshut I

9 

Platz

Gesamt2.Serie 3.Serie1.Serie

Gesamt

10 

Platz



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

59. Dobmeier, Christine 459 37 231 54 331 46 1021 137

60. Petz, Georg 462 34 389 37 227 38 1078 109

61. Rausch, Gaby 355 47 342 42 266 54 963 143

62. Rausch, Martina 140 52 314 41 398 37 852 130

3914 519

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

67. Kaul, Wolfgang 245 52 427 51 364 38 1036 141

68. Schab, Gabi 359 45 84 58 217 47 660 150

69. Dehler,Erich 295 39 415 37 436 37 1146 113

70. Burkel, Erich 455 43 453 30 551 33 1459 106

4301 510

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

26. Rother, Irene 298 36 465 38 270 43 1033 117

Gesamt

Gesamt

GV Landshut II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GV Kulmbach II 1.Serie 2.Serie 3.Serie

GSRF Bamberg III 1.Serie 2.Serie 3.Serie

12 

Platz

13 

Platz

14 

14. Landes-Rommé-Meisterschaft

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

am 16. März 2013 in Bamberg

Mannschaftswertung

27. Günter, Joachim 221 55 250 48 441 35 912 138

28. Hofmann, Günther 394 44 209 49 366 32 969 125

29. Gerlach, Walter 409 40 339 34 505 29 1253 103

4167 483

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

30. Mackert, Ingeborg 539 32 446 32 161 53 1146 117

31. Betz Helga 322 38 353 37 595 37 1270 112

32. Münchenbach, Thomas 438 36 414 46 407 41 1259 123

33. Jungwirth, Michael 327 41 350 44 529 42 1206 127

4881 479

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

50. Lauterbach, Conny 280 52 123 56 603 28 1006 136

51. Mager, Rosi 0 0 0 0 0 0 0 0

52. Reiß, Marianne 344 44 518 34 172 69 1034 147

53. Willinganz, Leo 122 48 133 46 173 51 428 145

2468 428

GSRF Bamberg IV 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gesamt1.Serie 2.Serie 3.Serie

14 

Platz

15 

Platz

16 

Platz

GSRF Bayreuth I



Spielpunkte Wertpunkte

1. Bierschneider,Margund Schwallach, Sascha GSRF Nürnberg´03 1104 325

2. Reichenbach, Laura Reichenbach, Marko GV Kulmbach  1325 315

3. Schwallach, Stefanie Freytag, Heidemarie GSRF Nürnberg´03 1632 306

4. Klingbeil, Stefan Schroff, Günther GSRV München´01  1476 300

5. Voran, Sabine Rother, Gustel GSRF Bamberg´97 1567 297

6. Zimmermann, Marion Plangger, Lenka GSRV München´01  1769 297

7. Pacos, Christos Ferchichi, Mohamed Ali GSRV München´01  1978 293

8. Kaul, Wolfgang Schwab, Gabi GV Kulmbach  1696 291

9. Höelzel, Edgar Woida, Rainer GSRF Bamberg´97 2097 291

10. Hüttl, Wielfried Steiger, Claudia GSRV München´01 1862 287

11. Klingbei, Ulrike Plangger, Rudi GSRV München´01 2474 282

12. Nüßlein, Oswald Weidner, Susanne GSRF Bamberg´97 1818 274

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

14. Landes-Rommé-Meisterschaft

am 16. März 2013 in Bamberg

Tandemwertung

Platz Name
Gesamt

VereinName

12. Nüßlein, Oswald Weidner, Susanne GSRF Bamberg´97 1818 274

13. Rausch, Gaby Rausch, Martina GV Landshut 1815 273

14. Kleinert, Dieter Forcinetti, Sandra GSRV München´01 2020 273

15. Kleinert, Anna Schroff, Sorana GSRV München´01 1751 272

16. Weibrecht, Gerhard Grasser, Werner GSRF Bamberg´97 2058 268

17. Labes, Sven Weikert, Markus GV Landshut 2212 267

18. Mirsch, Elsbeth Schwallach, Martina GSRF Nürnberg´03 2003 261

19. Welitschkoskij, Peter Forster, Rupert GV Landshut 1883 256

20. Rother, Irene Günter, Joachim GSRF Bamberg´97 1945 255

21. Münchenbach, Thomas Jungwirth,  Michael GSRF Bamberg´97 2465 250

22. Dobmeier, Christine Petz, Georg GV Landshut 2099 246

23. Dehler, Sylvia Richter, Hans-Jürgen GV Kulmbach  2248 246

24. Baumüller, Birgit Kutschke, Romy GSRF Nürnberg´03 2671 243

25. Mackert, Ingeborg Betz, Helga GSRF Bamberg´97 2416 229

26. Hofmann, Günther Gerlach, Walter GSRF Bamberg´97 2222 228

27. Dehler, Erich Burkel, Erich GV Kulmbach  2605 219



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

40. Bierschneider, Margund 166 53 159 56 170 44 495 153

41. Schwallach, Sascha 180 66 160 62 269 44 609 172

1104 325

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

65. Reichenbach, Laura 120 53 274 48 137 63 531 164

66. Reichenbach, Marko 169 62 274 42 351 47 794 151

1325 315

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

36. Schwallach,Stefanie 338 48 350 46 347 47 1035 141

37. Freytag, Heidemarie 216 53 188 59 193 53 597 165

1632 306

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3 

Platz

GSRF Nürnberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2 

Platz

GV Kulmbach 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

Tandemswertung

1  

Platz

GSRV Nürnberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14. Landes-Rommé-Meisterschaft
am 16. März 2013 in Bamberg

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5. Klingbeil, Stefan 457 48 109 57 204 51 770 156

6. Schroff, Günther 351 38 284 48 71 58 706 144

1476 300

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

18. Voran, Sabine 503 40 388 43 157 53 1048 136

19. Rother, Gustel 126 59 177 57 216 45 519 161

1567 297

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7. Zimmermann, Marion 209 56 507 38 399 41 1115 135

8. Plangger, Lenka 191 56 170 54 293 52 654 162

1769 297

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

3. Pacos, Christos 243 51 196 51 241 57 680 159

4. Ferchichi, Mohamend Ali 496 41 353 48 449 45 1298 134

1978 293

7 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5 

Platz

GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

67. Kaul, Wolfgang 245 52 427 51 364 38 1036 141

68. Schab, Gabi 359 45 84 58 217 47 660 150

1696 291

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

22. Höelzel, Edgar 260 53 141 61 212 62 613 176

23. Woida, Rainer 381 39 446 40 657 36 1484 115

2097 291

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9. Hüttl, Wilfried 185 53 332 46 291 47 808 146

10. Steiger, Claudia 277 50 352 49 425 42 1054 141

1862 287

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP11 

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie Gesamt

9 

Platz

GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

14. Landes-Rommé-Meisterschaft
am 16. März 2013 in Bamberg

Tandemswertung

8 

Platz

GV Kulmbach 1.Serie 2.Serie

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Klingbeil, Ulrike 551 35 428 46 537 28 1516 109

2. Plangger, Rudi 284 55 304 61 370 57 958 173

2474 282

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

20. Nüßlein, Oswald 474 36 294 44 376 38 1144 118

21. Weidner, Susanne 117 56 215 46 342 54 674 156

1818 274

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

61. Rausch, Gaby 355 47 342 42 266 54 963 143

62. Rausch, Martina 140 52 314 41 398 37 852 130

1815 273

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13. Kleinert, Dieter 347 54 209 50 583 30 1139 134

14. Forcinetti, Sandra 280 49 231 51 370 39 881 139

2020 273

14 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13 

Platz

GV Landshut 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12 

Platz

GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11 

Platz



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

11. Kleinert, Anna 184 50 109 63 389 38 682 151

12. Schroff,Sorana 339 42 467 32 263 47 1069 121

1751 272

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

24. Weibbrecht, Gerhard 192 57 274 44 590 34 1056 135

25. Grasser, Werner 489 38 309 43 204 52 1002 133

2058 268

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

55. Labes, Sven 360 36 325 42 306 48 991 126

56. Weikert, Markus 349 43 416 50 456 48 1221 141

2212 267

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP18 

GSRF Nürnberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17 

Platz

GV Landshut 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie Gesamt

16 

Platz

GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

14. Landes-Rommé-Meisterschaft
am 16. März 2013 in Bamberg

Tandemswertung

15 

Platz

GSRV München 1.Serie 2.Serie

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

38. Mirsch, Elsbeth 533 31 395 50 244 55 1172 136

39. Schwallach, Martina 256 44 311 36 264 45 831 125

2003 261

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

57. Welitschkoskij, Peter 234 44 221 52 397 35 852 131

58. Forster, Rupert 263 44 373 38 395 43 1031 125

1883 256

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

26. Rother, Irene 298 36 465 38 270 43 1033 117

27. Günter, Joachim 221 55 250 48 441 35 912 138

1945 255

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

32. Münchenbach, Thomas 438 36 414 46 407 41 1259 123

33. Jungwirth, Michael 327 41 350 44 529 42 1206 127

2465 250

21 

Platz

GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20 

Platz

GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19 

Platz

GV Landshut 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18 

Platz



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

59. Dobmeier, Christine 459 37 231 54 331 46 1021 137

60. Petz, Georg 462 34 389 37 227 38 1078 109

2099 246

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

63. Dehler, Sylvia 632 26 315 46 205 52 1152 124

64. Richter, Hans- Jürgen 306 40 379 38 411 44 1096 122

2248 246

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

42. Baumüller, Birgit 364 42 248 45 343 47 955 134

43. Kutschke, Romy 664 35 388 52 664 22 1716 109

2671 243

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

Gesamt

24 

Platz

25 

GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie Gesamt

2.Serie 3.Serie Gesamt

23 

Platz

GV Kulmbach 1.Serie 2.Serie 3.Serie

GSRF Nürnberg 1.Serie

22 

Platz

GV Landshut 1.Serie 2.Serie

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

14. Landes-Rommé-Meisterschaft
am 16. März 2013 in Bamberg

Tandemswertung

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

30. Mackert, Ingeborg 539 32 446 32 161 53 1146 117

31. Betz Helga 322 38 353 37 595 37 1270 112

2416 229

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

28. Hofmann, Günther 394 44 209 49 366 32 969 125

29. Gerlach, Walter 409 40 339 34 505 29 1253 103

2222 228

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

69. Dehler,Erich 295 39 415 37 436 37 1146 113

70. Burkel, Erich 455 43 453 30 551 33 1459 106

2605 219

25 

Platz

26 

Platz

GV Kulmbach 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27 

Platz

GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt


